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19" BO3yXOBOAHbIN KaHas
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SK 3301.391 - 19" Bo3ayx0oBOAHbIN KaHan ans

rOPU30OHTAJ/IbHOIO TOKa BO34yXa

[nsa nogBoAa XoN04HOro Bo3ayxa K KOMMyTaTopaM, CMOHTUMPOBaHHbIM Ha 3aaHei 19"

MAOCKOCTMU.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

MpenmyuwiectBa

MaTtepunan

LiBeT

Pasmep

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3301.391

Bo3ayxoBOAHbIM KaHan, NacCUBHbIX, ANA NogBoAa X0104HOro
Bo3ayxa K 19" IT-o60pyaoBaHuto, YCTAaHOBMEHHOIO B 3aHEN YacTu
CepBepPHON CTOMKU M BCacbIBalOLLErO BO3AyX cnepeau.

[nsa nydwero nogBoaa Bosayxa K 19" KOMNoHeHTaM
BCTpOEHHbIN WeToYHbIN 6ypTUK AN BBoAa Kabensi ot 19" IT-
060pyAoBaHNS

MNMoapeprkka Toka Bo3ayxa cnepeau Hasag,

C perynMpoBKOM rMyo6uHbI

JluctoBas ctasnb, oKpallueHHas
LLleTouHbIN 6ypTUK: NnacTuk, UL 94-HB

RAL 9005

WnpuHa: 482,6 MM
BbicoTa: 1 U

T wr.

3

3.3

73269098
4028177716629
EC011217
EC011217

22410601



