Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SK 3301.391 19" воздуховодный канал

Состояние: 06.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SK 3301.391 - 19" воздуховодный канал для горизонтального тока воздуха

Для подвода холодного воздуха к коммутаторам, смонтированным на задней 19["] плоскости.

Функции

Арт. №	SK 3301.391
Описание продукта	Воздуховодный канал, пассивный, для подвода холодного воздуха к 19" IT-оборудованию, установленного в задней части серверной стойки и всасывающего воздух спереди.
Преимущества	Для лучшего подвода воздуха к 19" компонентам Встроенный щеточный буртик для ввода кабеля от 19" IT- оборудования Поддержка тока воздуха спереди назад С регулировкой глубины
Материал	Листовая сталь, окрашенная Щеточный буртик: пластик, UL 94-НВ
Цвет	RAL 9005
Размер	Ширина: 482,6 мм Высота: 1 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	3
Gross weight	3.3
Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177716629
ETIM 9	EC011217
ETIM 8	EC011217
ECLASS 8.0	22410601

© Rittal 2025